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TIL SAMMENSLÅINGSÅRSMØTET I ADHD NORGE TRØNDELAG 

FYLKESLAG (STIFTELSESMØTE). 

 

Valgkomiteens sammensetning: 

Trond Falstad    (NT) 

Tore Kongshaug    (NT) 

Kent-Andre Breding Lersveen  (NT) 

Cecilia Mæhlumssveen   (NT)     

Arthur Mandahl   (ST) 

Per Kristian Schanke   (ST) 

Liv Rabben    (ST) 

Liv Marken    (ST) 

 

VALGKOMITEENS ARBEID 

Det ble ved årsmøtene i ADHD Norge Nord-Trøndelag fylkeslag og 

ADHD Norge Sør-Trøndelag Fylkeslag i 2023 valgt separat valgkomite 

(VK) for begge fylkeslagene. 

Valgkomiteene har samarbeidet hele veien og opptrer som en samlet 

VK overfor sammenslåingsårsmøtet. 

Det er i perioden etter årsmøtene 2023 avholdt 5 møter i VK.  2 

fysiske møter og 3 digitale møter. 

VK har lagt vekt på å kunne presentere et styre som representerer 

Trøndelag så bredt som mulig.  D.v.s. at begge de tidligere 

fylkeslagene har en balansert representasjon og at kjønns- og alders 

fordeling er ivaretatt.  For å fylle alle kriterier har VK valgt å foreslå et 

styre på 7 medlemmer og 4 vararepresentanter, som VK ser som en 

samlet enhet for å kunne fylle alle roller. 



VK mener at vi har kommet fram til en god løsning som gir et robust 

styre til å sørge for en god overgang fra to fylkeslag til et gjenforent 

Trøndelag fylkeslag.  

For å få på plass alle roller og samtidig oppfylle kriterier og krav til 

sammensetning, har VK valgt å benytte både faste og vara 

representanter til å bekle roller.  Styret utover styreleder skal etter 

vedtektene konstituere seg selv.  VK mener forslaget ivaretar denne 

bestemmelsen ved å se styrets faste og vararepresentanter som en 

helhet. 

VK forslag til delegat til ADHD Norge Ung foreslås også som 

ungdomsrepresentant til styret, men på varaplass.  Det samme 

gjelder økonomiansvarlig.  Dette etter en total vurdering for å sikre 

ivaretakelse av alle oppgaver og samtidig alle interesser.  

Det har de senere årene vært en gjennomført praksis i begge 

fylkeslagene å ha vararepresentantene med på alle styremøter.  Ved å 

følge denne praksisen videre bør det gi mulighet for å fordele verv 

også til vara representanter.   

VK ser at forslaget legger føringer for styrets konstituering, men 

mener også at dette allerede ligger i vedtektenes tekst, hvor det bl.a. 

står: 

11.4 Fylkeslagene ledes av et styre bestående av leder og minimum to styremedlemmer, samt to 

varamedlemmer. Det settes ingen begrensning oppad på antall styremedlemmer eller 

varamedlemmer. Lederen velges for to år ved separat valg. De øvrige styremedlemmene velges for to 

år, normalt slik at det halve antall velges hvert år. Varamedlemmene velges for ett år. 

Her legges det opp til mulighet for avvik fra konstitueringen i og med 

at det kan tillates styre med kun tre deltakere.  

Se også §11.12 punkt 9 C som legger føring for valg av 

ungdomsrepresentant. 

 

 



VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL OPPSTARTS STYRE I DET 

SAMMENSLÅTTE FYLKESLAGET I TRØNDELAG. 

Leder:  

Lars Morten Lersveen, Verdal   (2 år) 

Styremedlemmer: 

Mona Breding Lersveen, Verdal (2 år) 

Pål Espen Tømmervik, Steinkjer (1 år) 

Kristian Mandahl, Malvik (2 år) 

Anne Fagrell, Malvik    (1 år) 

Hege Hafstad, Malvik (2 år) 

Pia Lund, Trondheim (1 år) 

 

Vara:  (1 år) 

Per Sigbjørn Risvik, Overhalla  - Ungdomsrepresentant 

Frida Fagrell, Trondheim 

Sissel Sundet, Frosta     - økonomiansvarlig 

Roar Marken, Trondheim 

 

Delegater til ADHD Norge Ung: (1år) 

Per Sigbjørn Risvik, Overhalla 

Frida Fagrell, Trondheim (vara) 

 


